〒105-0012
東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

IDS 社商品 新規お取り扱い先のご案内

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当社製品に対しまして、
格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社にて本年 3 月末日を持ちまして、取り扱いを中止とさせていただいた IDS 社商品に
つきまして、フィルジェン株式会社 様が新規にお取り扱いを開始されましたことをご案内
申し上げます。継続して IDS 社商品のご購入をご希望の場合、フィルジェン株式会社様に
お問合せいただきますようお願い申し上げます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

2021 年 6 月

お問い合わせ先：

フィルジェン株式会社

URL: https://filgen.jp/

e-mail: biosupport@filgen.jp

【本件に関するお問合せ先】

（学術部）TEL : 03-6854-3614 E-mail : support@mbl.co.jp

ご案内

https://filgen.jp/
mailto:biosupport@filgen.jp